СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«11» октября 2019г.   № 202
               с.Дракино
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Дракинского сельского
поселения № 53 от 09.06.2016 г. «Об оплате труда
выборного должностного лица местного
самоуправления Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района,
осуществляющего свои полномочия
на постоянной основе».

          В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 53 от 09.06.2016 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного
самоуправления Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела 2. Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе изложить в следующей редакции:

« 2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность составляет 9 702 (девять тысяч семьсот два) рубля. ».

      2. Обнародовать настоящее решение в местах, предназначенных для обнародования и на офицальном сайте администрации Дракинского сельского поселения.

      3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                   О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                           Е.Н.Атаманова